# OGNISSKO

## DOMOWE

### Tygodnik

WARSZAWA
dnia 25 Listopada (7 Grudnia)
1875 roku.

„OGNISSKO DOMOWE” wychodzi w każdy Wtorek.
CENA PRENUMERATY: w Warszawie: rocznie rs. 4 kop. 50; miesięcznie kop. 38.
na prowincyi i w Cesarstwie: rocznie rs. 6; —
kwartalnie rs. 1 kop. 50.

REDAKCJA
przy ulicy Mazowieckiej Nr. 1351.
(nowy 11).

#### NAD ADRYATYKIEM.